

Ådalen Tre kroner ApS

Nyhavn 63 A, 33
1051 København K
CVR-nr. 38151959

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2020

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/19	2
Balance pr. 30.09.2019	2
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ådalen Trekroner ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 38151959
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.806 t.kr., og egenkapitalen udviser 3.937 t.kr. pr. 30. september 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.923.803	6.613.325
Andre finansielle indtægter	1	203.209	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(442.877)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(248.077)</u>	<u>(1.005.057)</u>
Resultat før skat		4.878.935	5.165.391
Skat af årets resultat	3	<u>(1.073.366)</u>	<u>(1.136.386)</u>
Årets resultat		<u>3.805.569</u>	<u>4.029.005</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.900.000	0
Overført resultat		<u>905.569</u>	<u>4.029.005</u>
		<u>3.805.569</u>	<u>4.029.005</u>

Balance pr. 30.09.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	2.497.263	26.376.867
Varebeholdninger	2.497.263	26.376.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.318.495	3.715.286
Udskudt skat	123.802	385.358
Andre tilgodehavender	457.931	95.236
Periodeafgrænsningsposter	1.635	72.522
Tilgodehavender	6.901.863	4.268.402
Likvide beholdninger	3.875.899	6.867.944
Omsætningsaktiver	13.275.025	37.513.213
Aktiver	13.275.025	37.513.213

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.887.239	2.981.670
Egenkapital		3.937.239	3.031.670
Bankgæld		0	21.208.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		811.810	1.521.744
Langfristede gældsforpligtelser		811.810	22.729.744
Bankgæld		2.937.249	261.387
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.825.000	6.850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.640	3.478.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	325
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.521.744	0
Anden gæld		3.343	1.161.722
Kortfristede gældsforpligtelser		8.525.976	11.751.799
Gældsforpligtelser		9.337.786	34.481.543
Passiver		13.275.025	37.513.213
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.981.670	0	3.031.670
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.900.000)	(2.900.000)
Årets resultat	0	905.569	2.900.000	3.805.569
Egenkapital ultimo	50.000	3.887.239	0	3.937.239

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	203.209	0
	203.209	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	238.993	873.070
Øvrige finansielle omkostninger	9.084	131.987
	248.077	1.005.057
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	811.810	1.521.744
Ændring af udskudt skat	261.556	(89.721)
Refusion i sambeskatning	0	(295.637)
	1.073.366	1.136.386

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN APS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier til leverandører på i alt 100 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld i selskabet Bjerndrupvej 51 ApS (maksimalt 15 mio. kr.).
